
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136 

 

det_1459_annullamento 

N. - 2009 Reg.  
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Numero 1459 

Data: 29/12/2009 

SETTORE: POLITICHE DI FINANZA E FISCALITÀ LOCALE, 
BILANCIO E PATRIMONIO 

SERVIZIO: PATRIMONIO 

I.D.n.    4365393                del 29/12/2009 

OGGETTO: Annullamento determinazione n. 1381 del 14.12.2009. 



 2 

IL DIRETTORE DI SETTORE 

richiamata la determinazione n. 1381 del 14.12.2009 avente ad oggetto: “impegno di spesa per 
rimborso all'Aler di Lecco di spese relative alle utenze domestiche per anni 2010 e 2011; 

dato atto che per mero errore materiale è stato assunto un impegno di spesa sul bilancio 
pluriennale 2010 e 2011 senza la necessaria disponibilità; 

vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 30.03.2009 di approvazione del Bilancio 
2009 e del bilancio pluriennale 2009 – 2010 – 2011 e successive modificazioni e integrazioni; 

vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 30.04.2009 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2009; 

visto lo Statuto comunale; 

visto il decreto n. 3 del 16.11.2009 del Commissario Prefettizio dott. Sante Frantellizzi con il quale 
al sottoscritto è stato conferito l’incarico di direttore del settore n. 3 “Politiche di finanza e fiscalità 
locale, bilancio e patrimonio”; 

visto l’art. 27 “competenze e poteri dei direttori di settore” del vigente regolamento degli uffici e dei 
servizi nonché il successivo art.39 “atti dirigenziali”; 

visto l’art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000 relativo a “funzioni e responsabilità della 
dirigenza”; 

visto l’art. 20 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

viste le leggi e i regolamenti comunali in materia;  

DETERMINA 

1. di annullare la determinazione n. 1381 del 14.12.2009 avente ad oggetto: “impegno di spesa 
per rimborso all'Aler di Lecco di spese relative alle utenze domestiche per anni 2010 e 2011. 

p. IL DIRETTORE DI SETTORE 
Michele Brivio 


